Приложение 3                                                                                                                к постановлению Главы   Салбинского  сельсовета                                                                                                                                                                                               № 57-П от 22.09.2015 г.

Председателю Комиссии по землепользованию и застройке  муниципального  образования  сельского  поселения  Салбинский  сельсовет
от __________________________________
_____________________________________
паспорт______________________________
_____________________________________
(серия, номер, когда выдан)
Проживающего(ей) по адресу: _____________________________________
_____________________________________

                                                          Заявление

Прошу Вас __________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка (при наличии) __________________________________________________________________
Расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________ площадью _____________ кв.м.

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
____________________                                    ________________
(ФИО) (подпись)                                                                                          (дата)
[bookmark: _GoBack]